
UCHWAŁA NR XXX/280/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu  uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Urzuty 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr XXIII/134/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Urzuty  (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2016 r. poz. 519 ), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XVII/148/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Urzuty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. 
poz. 3488); 

2) wyrokiem sygn. akt Nr II SA/Go 15/19 Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie stwierdzenia nieważności części przepisów uchwały Nr 
XXIII/134/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Urzuty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 1879). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE6C539-EBCE-47E8-8EF8-F8E18F6C5A6E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




